西安市阎良区农业农村和林业局

西安市阎良区农业农村和林业局

关于征集2024年度第四批省级财政农业专项（农业标准化）项目的通知

各街道办，各新型经营主体：

根据《陕西省农业农村厅关于印发2024年度第四批省级财政农业专项资金实施方案的通知》（陕农计财〔2024〕79号）文件要求，结合我区实际，现就征集2024年农业标准化项目有关事项通知如下：
一、项目申报程序

项目申报工作要按照自下而上的原则，由项目申报单位按照相关项目资金支持方向将申报资料报所属街办，街办对申报的项目进行审核，确保项目的真实性、可行性，并于7月12日前以正式文件形式报区农业农村局。
二、项目申报资料

项目申报资料应包括：1.项目计划汇总表；2.项目实施方案；3.绩效评价表。项目申报材料要完整、规范，不得漏项、缺项。申报项目必须明确绩效目标，进行绩效评估。项目申报资料一式八份，同时报送项目资料电子文档。
三、项目补助对象及标准
农业标准化项目支持我区特色产业，遴选生产基础良好、示范带动能力强的新型经营主体，按照全产业链标准化生产流程组织生产。项目补助资金总计50万元。

四、资金支持环节

主要用于支持开展产地环境、投入品管控、品质检测、储运保鲜、包装标识、分等分级等省级农业地方标准制修订、评审及推广贯标；完善田间实验、品种选育、水肥一体化、控温控湿等标准设施，打造全产业链标准化生产基地。
五、项目申报时间

即日起至2024年7月12日前。

联系人：孙彬彬  86202681

邮箱：nongyeke029@126.com

附件：1.项目计划汇总表

2.项目实施方案（模板）

3.绩效评价表

             西安市阎良区农业农村和林业局
                    2024年7月10日

附件1

项目计划汇总表

街办（盖章）：

	项目名称
	项目建设单位及负责人
	建设地点
	建设

年限
	建设性质
	建设规模及主要内容
	财政扶持环节
	投资

总额

（万元）
	资金来源（万元）

	财政扶持
	自筹

	项目类别：

	需填写具体建设单位及负责人
	具体到街办，村
	填写2024或者20**

—

20**
	填写新建、扩建、续建其中一类
	填写项目的建设年度项目拟实施情况。符合实际填写。
	填写需要财政补助的建设内容，该栏资金量与市上扶持栏相同。
	本年度项目建设总投资

附件2

XX项目实施方案
一、项目背景

二、项目概况

（一）建设单位及负责人

建设单位：

负责人:

（二）建设地点

（三）建设年限

（四）建设性质

三、建设内容

1.

2.

3.

四、投资估算及资金来源

该项目总投资XX万元，其中自筹XX万元，财政补助资金XX。其中：

1.建设XXXX，投资XX万元，其中财政补助XX万元；

2.建设XXXX，投资XX万元，其中财政补助XX万元；

3.建设XXXX，投资XX万元，其中财政补助XX万元。
五、进度安排

XXXX年XX月至XXXX年XX月，完成XXXXX;

XXXX年XX月至XXXX年XX月，完成XXXXX;

XXXX年XX月至XXXX年XX月，完成XXXXX。
六、项目绩效目标及效益

七、保障措施

附件3

项目绩效目标申报表
（     年度）
 填报单位（盖章或签字）：
	项目名称

	项目属性
	新增项目 □         延续项目 □

	主管部门

	部门编码

	项目实施单位

	项目负责人

	联系电话

	项目起止时间

	项目资金来源（万元）
	资金总额：

	    财政补助资金总额：

	        上级财政补助资金

	        本级财政补助资金

	    自筹资金：

	        自有资金：

	        其他渠道：

	    其他资金：

	        上级部门补助资金

	        国债转贷

	        其他渠道(     )

	项目概况

	项目可行性简要分析

	项目实施进度计划

	开始时间
	完成时间

	1、

	2、

	3、

项目绩效目标申报表
	项目绩效目标
	长期目标
	年度目标

	长期绩效指标
	一级指标
	二级指标
	指标内容
	指标值
	备注

	预期工作量目标
	数量指标

	质量指标

	时效指标

	成本指标

	…

	预期效益目标
	经济效益指标

	社会效益指标

	生态效益指标

	可持续影响指标

	…

	服务对象满意度指标
	具体指标

	……

	年度绩效指标
	一级指标
	二级指标
	指标内容
	指标值
	备注

	预期工作量目标
	数量指标

	质量指标

	时效指标

	成本指标

	…

项目绩效目标申报表
	年度绩效指标
	预期效益目标
	经济效益指标

	社会效益指标

	预期效益目标
	生态效益指标

	可持续影响指标

	…

	服务对象满意度指标
	具体指标

	……

	其他说明的问题

	街办意见（签章）
      年       月       日
	区县农业部门（单位）意见（签章）
                         年       月       日

	市级农业部门意见（签章）                                                                                                                                年     月      日

填报人：
              单位负责人：
          填报日期：
    年
 月
  日